
Dle pro jektu  ú s  +  o h l +  d p s P ro je k ta n t H IP  D atum :
01.2018L IL A  s .r .o .

arch itek t

stavba:

O prava soklu
Základn í ško la  Praha 7, K orunovačn í 164/8  
V ý k a z  v ý m ě r a ro zp o č e t

obsah:

investor: Z á k la d n í š k o la  P raha  7, K o ru n o vačn í 164/8

Vypracoval:

Stavební rozpočtář: Datum :

Výkaz vým ěr a rozp oče t 2.18

1/9 14.5.2018



Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8

Oprava soklu fasády

Popis_________________________________________________ Cena

SO_01: Stavební práce 915 463
001: Zemní práce 54 833

001.: Zemní práce 54 833
005: Komunikace 71 257

005.: Komunikace 71 257
006: Úpravy povrchu 451 234

0062: Úprava povrchů vnější 451 234
009: Ostatní konstrukce a práce 170 791

009.: Ostatní konstrukce a práce 21 700
0096: Bourání konstrukcí 149 091

021: Silnoproud 1 440
021.: Silnoproud 1 440

099: Přesun hmot HSV 10 872
099.: Přesun hmot HSV 10 872

764: Konstrukce klempířské 13 000
764.: Konstrukce klempířské 13 000

767: Konstrukce zámečnické 81 722
767.: Konstrukce zámečnické 81 722

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 60 315
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 60 315

Celkem (bez DPH) 
DPH 21%

915 463 
192 247

Celkem (včetně DPH) 1 107 710

www.euroCALC.cz 2 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8
Poř. Typ_______Kód_______________________________________ Popis__________________________________ MJ_____ Výměra______ Jedn. cena________ Cena

Oprava soklu fasády

SO_01: Stavební práce 915 463
001: Zemní práce 54 833

001.:Zemnípráce____________________________________________________________________________________________________54833
1. SP 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 48,385 155,00 7 500
2. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 16,935 950,00 16 088
3. SP 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 16,935 125,00 2 117
4. SP 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,935 220,00 3 726
5. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,935 325,00 5 504
6. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 169,348 19,00 3 218

7. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,935 125,00 2 117
8. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,935 50,00 847
9. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,483 450,00 13 717

005: Komunikace 71 257

005.: Komunikace 71 257
1. SP 532481212R Separační vrstva - nepískovaná lepenka m2 53,224 85,00 4 524
2. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 48,385 312,50 15 120
3. SP 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm m2 48,385 185,00 8 951
4. SP 578132113R Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 48,385 560,00 27 096
5. SP 599141111 Vyplnění spár mezi asfaltovými kryty živičnou zálivkou m 103,77 150,00 15 566

006: Úpravy povrchu 451 234

0062: Úpravapovrchůvnější________________________________________________________________________________________ 451 234
1. SP 622131101R Systémový protisolný nátěr pod sanační omítku m2 134,861 125,00 16 858
2. SP 622131101R Systémový adhezní můstek na hydroizolační stěrky (faktor difuz.odporu m<25) ... 5 

mm
m2 134,861 265,00 35 738

3. SP 622611132 Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený 
ručně

m2 172,051 185,00 31 829

4. SP 622611133R Systémový fasádní minerální (SILIKÁTOVÝ) nátěr obsahující draselné vodní sklo - 
Systémový penetrační nátěr pod silikátové omítky, transparentní

m2 134,861 145,00 19 555

5. SP 622611135R Systémový nízkoviskozní hydrofobní nátěr na bázi silikonu do výšky 150 mm nad 
chodník

m2 20,252 260,00 5 266

6. SP 622821011R Vnější vápenná omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - (podkladní 
omítka při průměrné tloušťce 20 mm) - cca 24 kg/m2 / tři jednoměsíční cykly - 
zaplentováno, rosení vodou

m2 343,827 155,00 53 293

www.euroCALC.cz 3 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

7. SP 622821012R Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - 
vrstvena ve vrstvách v max. tloušťce 30 mm, tzn. max.2 - 3x 30 mm / včetně 
profilace omítek

m2 114,609 1 950,00 223 488

8. SP 622821013R Systémová vodotěsná jádrová omítka (podklad pod sanační omítky), vyhlazená ... 2x 
20 mm - (omítka bude natažena v pásu š. 200 mm - 150 mm nad chodník a 50 mm 
pod chodník) / včetně profilace omítek

m2 20,252 650,00 13 164

9. SP 622821031R Vnější štuk sanační omítka prováděná ručně - Povrchová úprava systémovou 
jemnou štukovou omítkou (|j<15) ... 5 mm

m2 114,609 220,00 25 214

10. SP 622821050R Systémová pružná jednosložková hydroizolační cementová stěrka ... 2 mm - (pás 
šíře 400 mm - ode dna výkopu po niveletu chodníku)

m2 40,504 195,00 7 898

11. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 43,179 35,00 1 511
12. SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 458,436 38,00 17 421

009: Ostatní konstrukce a práce 170 791

QQ9.:_Ostatní konstrukce apráce______________________________________________________________________________________ 21700
1. SP OV01 Dodávka + montáž - KERAMICKÝ PARAPET Keramická 

slinutá dlažba do venkovního prostředí. Lepeno exteriérovým systémovým lepidlem. 
Lepeno na betonový práh s přesahem (nos na ext. stranu). Tloušťka dlažby 
min.10mm. Tento parapet je součástí pozn. 1, viz výkresy (jedná se o 6 oken v 
Korunovační ulici). MATERIÁL: Slinutá keramika RŠ (mm): 150 
UMÍSTĚNÍ : Korunovační

m 6,0 650,00 3 900

2. SP OV02 Dodávka + montáž - KERAMICKÝ PARAPET
Keramická slinutá dlažba do venkovního prostředí. Lepeno exteriérovým 
systémovým lepidlem. Lepeno na očištěný stávající práh s přesahem (nos na ext. 
stranu). Tloušťka dlažby min. 10 mm. Tento parapet je osazen na stávající práh 
dveří, viz výkresy (jedná se o 2 dveře ve Sládkově ulici).
MATERIÁL: Slinutá keramika RD (m):1000, RŠ (mm): 200 
UMÍSTĚNÍ: Sládkova

kus 2,0 650,00 1 300

3. SP OV03 Dodávka + montáž - BETONOVÝ PRÁH V MÍSTĚ REPASOVANÝCH OKENÍCH 
MŘÍŽÍ
Beton třídy C16/20, vyztužený ocelí B 500, 2x o6mm. Práh výšky cca 60mm, šířky 
cca 150mm, délka 1 okenního otvoru -  0,8m. Betonový práh se bude realizovat do 
6ti okenních otvorů, viz pozn. 1 -  výkresy.
MATERIÁL: Beton, ocel o6 
UMÍSTĚNÍ: Korunovační

m 10,0 1 650,00 16 500

0096: Bourání konstrukcí 149 091
1. SP 978019391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 

5 rozsahu do 100%
m2 458,436 110,00 50 428

2. SP 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 458,436 35,00 16 045
3. SP 978035117R Odstranění maleb venkovních obroušením v rozsahu do 100% - počítat s vrstvením 

maleb v minulosti, cca v 50% plochy, více jak dvě vrstvy maleb
m2 172,051 65,00 11 183

www.euroCALC.cz 4 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

4. SP 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 44,619 312,00 13 921
5. SP 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 847,761 19,00 16 107
6. SP 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 44,619 195,00 8 701
7. SP 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 89,238 99,00 8 835

8. SP 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 44,619 45,00 2 008
9. SP 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 44,619 40,00 1 785

10. SP 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 44,619 450,00 20 079

021: Silnoproud 1 440

021.:Silnoproud______________________________________________________________________________________________________1440
1. MP 200001 Bleskovod - obroušení a znovu natření soklové části, přípravné zapravení kotev m 12,0 120,00 1 440

099: Přesun hmot HSV 10 872

099.: Přesun hmot HSV 10 872
1. | SP [998018001 |Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 58,7661 185,00 | 10 872

764: Konstrukce klempířské 13 000

764.:Konstrukce klempířské__________________________________________________________________________________________ 13 000
1. SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 3,0 600,00 1 800
2. SP GEIGER Vyčištění lapače nečistot kus 8,0 500,00 4 000
3. SP Kl/01 Očištění a znovu natření svodu v soklové části m 16,0 450,00 7 200

767: Konstrukce zámečnické 81 722

767.: Konstrukce zámečnické 81 722
1. SP 767584810R Demontáž větrací mřížky kus 4,0 100,00 400
2. SP 767662210R Demontáž mříží otvíravých m2 5,315 450,00 2 392
3. SP 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 3,0 350,00 1 050

www.euroCALC.cz 5 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

4. SP Z01 Dodávka + montáž - NOVÁ OTEVÍRAVÁ MŘÍŽ:
Součástí mříže je zabudovaný rám a otevíravá mříž s možností uzamknutí. 
RÁM:
Horní a boční části rámu jsou svařeny z ocelových L-profilů 70/40/4. Spodní 

část rámu z ploché
oceli 40/4. Vnější rozměr rámu 800x500mm.
KOTVENÍ RÁMU:
Rám kotven na ostění pomocí 6ti ks chemických kotev, o12, dl. 100mm (2x2ks 

do ostění a 2ks
do nadpraží). Do rámu budou před zinkováním navrtány otvory o14mm. Pro 

nakotvení rámu.
Na rám přivařeny dva panty a protikus pro uzamknutí mříže (např. visacím 

zámkem).
MŘÍŽ:
Rám otvíravé mříže z ploché oceli 2x 25/3. Mezi ploché oceli je navařen 

děrovaný plech
(1,0x 700x400mm, díra 10x10mm). Na rám jsou navařeny protikusy pantu a 

protikus pro
uzamknutí mříže.
* Rám bude v odstínu hnědé, co nejbližší té stávající. Před realizací budou 

předvedeny vzorky,
které odsouhlasí architekt.
!!! Před výrobou zaměřit rozměr otvoru pro osazení mříže. Především je nutno 

přiblížit se
realizací nových zámečnických prvků stávajícím mřížím a to jak tvarem, 

použitými profily, tak
barevným odstínem !!!
POVRCH. ÚPRAVA
Žárové zinkování + systémový nátěr. Odstín: Hnědá *
UMÍSTĚNÍ
Korunovační

kus 6,0 12 980,00 77 880

www.euroCALC.cz 6 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

5. SP Z02 Dodávka + montážNOVÁ OTEVÍRAVÁ MŘÍŽ V MÍSTĚ ANGLICKÉHO DVORKU 
Součástí mříže je zabudovaný rám a otevíravá mříž s možností uzamknutí. 
RÁM:
Horní a boční části rámu jsou svařeny z ocelových L-profilů 70/40/6. Spodní 

část rámu
z ocelového L -  profilu 100/40/6. Spodní L-profil bude otočen směrem ven a 

bude tvořit zákryt
mezi novou mříží a stávajícím poklopem anglického dvorku.
Vnější rozměr rámu Z/02 1100x550mm KOTVENÍ RÁMU:
Rám kotven na ostění pomocí 6ti ks chemických kotev, o12, dl.100mm (2x2ks 

do ostění a 2ks
do nadpraží). Do rámu budou před zinkováním navrtány otvory o14mm. Pro 

nakotvení rámu.
Na rám přivařeny dva panty a protikus pro uzamknutí mříže (např. visacím 

zámkem).
MŘÍŽ:
Rám otvíravé mříže z ploché oceli 2x25/3. Mezi ploché oceli je navařen 

děrovaný plech (1,0x
700x400mm, díra 10x10mm). Na rám jsou navařeny protikusy pantu a 

protikus pro
uzamknutí mříže.
* Rám bude v odstínu hnědé, co nejbližší té stávající. Před realizací budou 

předvedeny vzorky,
které odsouhlasí architekt.
!!! Před výrobou zaměřit rozměr otvoru pro osazení mříže. Především je nutno 

přiblížit s realizací nových zámečnických prvků stávajícím mřížím a to jak tvarem, 
použitými profily, tak barevným odstínem !!!

POVRCH. ÚPRAVA
Žárové zinkování + systémový nátěr. Odstín: Hnědá *
UMÍSTĚNÍ
Korunovační

kus 3,0

www.euroCALC.cz 7 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

6. SP Z03 Dodávka + montážNOVÁ OTEVÍRAVÁ MŘÍŽ V MÍSTĚ ANGLICKÉHO DVORKU
Součástí mříže je zabudovaný rám a otevíravá mříž s možností uzamknutí.
RÁM:
Horní a boční části rámu jsou svařeny z ocelových L-profilů 70/40/6. Spodní 

část rámu
z ocelového L -  profilu 100/40/6. Spodní L-profil bude otočen směrem ven a 

bude tvořit zákryt
mezi novou mříží a stávajícím poklopem anglického dvorku.

Vnější rozměr rámu Z/03 1000x550mm.
KOTVENÍ RÁMU:
Rám kotven na ostění pomocí 6ti ks chemických kotev, o12, dl.100mm (2x2ks 

do ostění a 2ks
do nadpraží). Do rámu budou před zinkováním navrtány otvory o14mm. Pro 

nakotvení rámu.
Na rám přivařeny dva panty a protikus pro uzamknutí mříže (např. visacím 

zámkem).
MŘÍŽ:
Rám otvíravé mříže z ploché oceli 2x25/3. Mezi ploché oceli je navařen 

děrovaný plech (1,0x 700x400mm, díra 10x10mm). Na rám jsou navařeny protikusy 
pantu a protikus pro uzamknutí mříže.

* Rám bude v odstínu hnědé, co nejbližší té stávající. Před realizací budou 
předvedeny vzorky které odsouhlasí architekt.

!!! Před výrobou zaměřit rozměr otvoru pro osazení mříže. Především je nutno 
přiblížit se

realizací nových zámečnických prvků stávajícím mřížím a to jak tvarem, 
použitými profily, tak

barevným odstínem !!!
POVRCH. ÚPRAVA
Žárové zinkování + systémový nátěr. Odstín: Hnědá *
UMÍSTĚNÍ
Korunovační

kus 2,0

7. SP Z04 Dodávka + montáž - VĚTRACÍ MŘÍŽKA
- kovová, větrací a ventilační mřížka se síťovinou na fasádu
- rozměr: 200 x 200 mm
- materiál: pozinkovaná ocel, tloušťka plechu 0,8 mm
- barva: hnědá (sjednotit barvu s mřížemi na fasádě, barevný odstín 

odsouhlasí architekt po
předložení vzorků stavbou)

- kotvení pomocí šroubů 4x o3mm
- síťovina proti hmyzu 

POVRCH. ÚPRAVA
Žárové zinkování + systémový nátěr 

UMÍSTĚNÍ 
Korunovační

kus 2,0

www.euroCALC.cz 8 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ_______Kód Popis MJ_____Výměra______ Jedn. cena________ Cena

8. SP Z05 Dodávka + montáž - VĚTRACÍ MŘÍŽKA
- kovová, větrací a ventilační mřížka se síťovinou na fasádu
- rozměr: 150 x 150 mm
- materiál: pozinkovaná ocel, tloušťka plechu 0,8 mm
- barva: hnědá (sjednotit barvu s mřížemi na fasádě, barevný odstín 

odsouhlasí architekt po
předložení vzorků stavbou)

- kotvení pomocí šroubů 4x o3mm
- síťovina proti hmyzu 
POVRCH. ÚPRAVA
Žárové zinkování + systémový nátěr 

UMÍSTĚNÍ 
Sládkova

kus 2,0

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 60 315

VRN.:Vedlejší rozpočtové náklady____________________________________________________________________________________60 315
1. ON 01 Zařízení staveniště - umístění dvou stavebních buněk a mobilního WC. Je nutno 

zachovat manipulační prostor pro realizaci výkopu, pro skladování vytěženého 
chodníku včetně podkladních vrstev, a pro dočasné stanoviště kontejneru pro odvoz 
odpadu. Zařízení staveniště bude napojeno na vodovod, elektřinu a kanalizaci v 
objektu školy. Celé zařízení staveniště bude oploceno systémovým oplocení 
minimální výšky 1,8 m. Rozsah oplocení viz situační výkres. Vstupy do objektu 
zůstanou zachovány. SPOTŘEBY ENERGIÍ (VODA, ELEKTRO)

% 10,0 3 000,00 30 000

2. ON 02 Kompletační činnost % 1,4 3 000,00 4 200
3. ON 03 Mimostaveništní doprava % 1,3 8 550,00 11 115
4. ON 04 Zábor prostranství, včetně projednání % 5,0 3 000,00 15 000

www.euroCALC.cz 9 z 9 14.5.2018

http://www.euroCALC.cz

